
Zápis č. 55 TR dne 14.7. 2015 
Přítomni:, Marek Šimák, , Vasil Larionov, Jiří Kotiba, Pavel Dostál, Pavel Duda 
Hosté: Václav Chocholoušek, Araik Šachbazyan, Petr Sušil, Svatopluk Žáček 
Omluveni: Miroslav Vrba 
 Program jednání: 

1) Zahájení a odsouhlasení programu 
2) Kontrola zápisu č. 54 
3) Hodnocení ME Kadetů 2015 
4) RD personální obsazení  
5) MT obsazení a plány RD 
6) Aktualizované seznamy SCM po MČR žáků, kadetů a juniorů – novelizace  
7) SCM VT  
8) Seznam všech trenérů podle oblastí trenérů  
9) Různé 

 
 
1) Jednání TR bylo zahájeno v 10h a program byl odsouhlasen 
2) Kontrola zápisu č. 53 a 54 provedena 

RT juniorů dodá kompletní seznam širšího a užšího RD 
 

3) Hodnocení ME Kadetů 2015 
 

            Na ME  Kadetů v Ukrajinském Lvově se setkalo zastoupení borců ze 27 zemí. 
 
16.5. Zahájení ME si vzal na starosti nováček  Jan Gazdík ve váze 66kg ,kde v jasné převaze 
porazil soupeře s Anglie. 
 
17.5 proti tomu Michal Chludil ve váze 63kg prohrál viditelně vyhraný zápas, pozn. soupeř 
byl 2x veřejně napomínán a měl být tak i pro svůj výkon diskvalifikován  
 
18.5. Franta Bradáč váha 50kg prohrál na body s mistrem Ukrajiny a finalistou ME 
        Artur Šachbazjan váha 54kg jasně porazil soupeře s Irska,  
        Jakub Šuda váha váha 60kg  jeho výkon a  přístup se nedá hodnotit jako profesionální a 
to se také projevuje na zápase s Maďarem, kde jasně a vysoko na body prohává. 
 
19.5. Jan Gazdík váha váha 66kg prohrál s Izraelcem 
         Gorol Miroslav váha 57kg a získává možnost utkat se v dalším zápase o bronzovou 
medaili 
         Artur Šachbazjan váha 54kg prohrál diskutabilní zápas s Dánem 
 
20.5. Gorol Miroslav  váha 57kg jasně vyhrává nad domácím borcem s Ukrajiny a získává 
pro naší výpravu bronzovou medaili s možností jí ještě v semifinále přeleštit 
        Adam Karel váha 75kg nejslabší článek ,zahodil možnost získání další možné medaile 
pro naší výpravu kdy pro ní  dostal vysněný volný los. Se svým soupeřem z Norska neudělal 
vůbec nic a soupeř nemusel vyvíjet vůbec žádný nátlak a boxoval tak úplně na pohodu.   
 



21.5. přestávka  
 
22.5. Gorol Miroslav  váha 57kg jasně technicky vyhrává nad borcem s Arménie získává tak 
pro ČR stříbrnou medaili a postup do finále 
 
23.5. Gorol Miroslav váha 57kg po prvním vypuštěném kole dohání svou ztrátu, ale ve finále 
už nestačí a podléhá soupeři a novému ME z Turecka . 
                                                                                                                   Zapsal : Sušil Petr 

4) RD personální obsazení  
TR řešila odchod z osobních důvodů od RD mužů Vasila Larionova, který vše ohlásil v termínu. 
Členové TR a hosté se jednotlivě vyjádřili k novému obsazení RD 
TR navrhuje: 
RD juniorů– Larionov Vasil a Balog Jan 
RD mužů – dočasné obsazení – Vrba Miroslav, Kotiba Jiří a asistentem Soukup Michal 
V otázce případně možnosti Vedoucího RD mužů vedená pod Michal Soukupem bude dále 
řešeno: 
Je potřeba a) RT musí mít dostatečný počet *** 
                    b)RT nesmí být veden jako současný nebo i bývalí trenér profiboxera 
                    c)Finanční stránka odměny pro RT 
       d)Praxe v roli RT v mládežnických kategoriích 
 

5) MT obsazení a plány RD   
Duda:  
Předpokládaný plán přípravy reprezentace žáků, směřované k ME Rusko – Anapa v 
termínu 31.10. – 9.11. 2015 

Sraz reprezentace 28.9. – 1.10. V Prostějově 
Odjezd na MT do Německa 1.10. – 4.10. 2015 
Sparingy v Německu 16 – 19. 10. Jen ti co pojedou na ME 
Sraz reprezentace před ME 26 – 31. 10. Prostějov 
Odjezd na ME 31. 10. Z PV do Prahy a letecky do Anapy. 

 
Konečna nominace na ME: 

60 kg Aperjan 
64 kg V. Agateljan  
69 kg Chládek  
75 kg Bezvoda  
81 kg Vaněček  
+91 kg Táborský  
Plan na závěrečnou připravu: 29 .7- 5.7 soustředěni Nitra, Slovensko, 5,7 večer odjezd do Samokova, 
Bulharsko, 6.7 cca 12:00 příjezd, ubytovaní, akredetace,7.8. – vážení a losovaní,  



Larionov 
6) Aktualizované seznamy SCM po MČR žáků, kadetů a juniorů – novelizace 

Generálnímu sekretáři byli předány seznamy všech SCM a budou na stránkách ČBA 
 

7) SCM VT  
SCM Praha – VT 16. – 22.8 Šumava 
SCM Ostrava VT 30.8. – 5.9. Klokočov 
SCM Kroměříž VT 22. – 29.8. Roštín  
SCM Ústí nad Labem VT 21. 28.8. Rousínov 
 

8) Seznam všech trenérů podle oblastí trenérů  
Do konce září bude zpracována kompletní databáze trenérů v ČBA a umístěna na stránky 
www.czechboxing.cz 

 
9) Různé 

Do příští TR plán jednotlivých SCM m- Šimák 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednání ukončeno ve 13.30hodin 

   Zapsal: Šimák Marek 
Na vědomí:  
 * členové TR 

* členové VV ČBA 
* sekretariát ČBA  
* p. Fejt (webové stránky) ??? 
* předseda KR p. Brožek  


